[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2020

     № 332
О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на благоустройство территории по ул. Кирова, 43 (устройство городской детской - спортивной площадки)
В соответствии с соглашением от 18 мая 2020 года № 213 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на благоустройство территории по ул. Кирова, 43 (устройство городской детской - спортивной площадки) (далее – Соглашение), Решением Думы Колпашевского района от 29 апреля 2020 № 48 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на благоустройство территории по ул. Кирова, 43 (устройство городской детской-спортивной площадки), в целях благоустройства территории Колпашевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что в 2020 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» осуществляет выполнение мероприятий по благоустройству территории по ул. Кирова, 43 (устройство городской детской-спортивной площадки).
2. Благоустройство территории по ул. Кирова, 43 (устройство городской детской-спортивной площадки) осуществляется за счет средств иных межбюджетных трансфертов (далее по тексту — ИМБТ), выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение», в соответствии с Соглашением в сумме 4 860 500 (Четыре миллиона восемьсот шестьдесят тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.
3. Средства ИМБТ направляются:
1) на выполнение работ по обустройству детской – спортивной площадки по адресу: г. Колпашево, ул. Кирова, 43;
2) на монтаж системы видеонаблюдения благоустраиваемой территории;
3) на благоустройство входной группы территории;
4) на выполнение работ по обустройству пешеходного тротуара и автомобильной парковки на прилегающей территории к городской детской – спортивной площадке.
4. Отделу градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения (Минина Е.А.) и отделу управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения (Волков А.А.):
1) в соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении муниципальных заказов заключить муниципальные контракты на реализацию мероприятий, указанных в пункте 3 настоящего постановления;
2) обеспечить выполнение условий Соглашения, заключенного с Администрацией Колпашевского района, включая сроки и порядок предоставления отчетности;
3) совместно с отделом бухгалтерского учета и отчетности предоставить отчет о выполнении мероприятий, указанных в пункте 3 настоящего постановления, с предоставлением копий документов, подтверждающих их выполнение, в отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района в установленном порядке и в установленные сроки.
5. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения (Шандра О.Н.):
1) обеспечить использование средств в соответствии с заключенными муниципальными контрактами в срок до 20 декабря 2020 года;
2) обеспечить возврат остатков средств ИМБТ, неиспользованных по целевому назначению, в срок до 23 декабря 2020 года.
6. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
7. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Чуков
4 17 37